
#78895# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика ГДж 

15018725 23.04.2024 
Количество 

тепловой 
41,982 

энергии, 

система 1 
Количество 

тепловой 
36,678 

энергии, 

система 2 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 12.04.2024 по 23.04.2024 

ЖКМР, ООО, УК 

Южный бульвар 42-48, Калининград 
4113 

Предыдущие 
Разность Разность 

показания, 
показаний, показаний, 

rдж 
ГДж Гкал 

12.04.2024 

о 41.982 10.027 

1,619 35.059 8.374 



1 #78893# Отчёт за период с 12.04.2024 по 23.04.2024. 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер .системы 

Отчёт сформирован 

4113 
6553 
ТВ7 (ASCII) 
15018725 
1 
26.04.2024 

в едомость регистрации парамет ров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, 

dVl ,м3 
dV2, dV3, 

dMl , т 
dМ2, dM3, dТNar, 

ос ГДж Гкал м3 м3 

13.04.2024 - о о о о о 

14.04.2024 - о о о о о 

15,04.2024 - о о о о о 
16.04.2024 - о о о о о 

17.04.2024 - о о о о · о 

18.04.2024 - 4,72 о 158,148 о о 
19.04.2024 - 7,19 о 245,378 о о 

20.04.2024 - 7,83 о 244,643 о о 

21 .04.2024 - 7,959 о 244,746 о о 

22.04.2024 - 8,419 о 244,751 о о 

23.04.2024 - 5,863 о 173,402 о о 

Итого: - 41,981 о 1311,068 о о 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

Показания интеграторов: 

Дата 
Q, 

Vl , м3 
V2, 

ГДж м3 

12.04.2024 о о о 

23.04.2024 41,982 1311,068 о 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

УЗ, 
Мl ,т 

М2, 

м3 т 

о о о 

о 1292,305 о 

о 

о 

о 
о 

о 

156,327 
242,182 
241 ,094 
241 ,101 
240,88 
170,721 

1292,305 

М3, ТNar, 

т ч 

о 11 
о 268 

т 

о 

о 

о 
о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

'Itn, 
ч 

501 
508 

т ч 

о 11 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о , 24 
о 24 
о 24 
о 251 

264 час. 
251 час. 

dTtn, tl , t2, pl, 
ч ос ос МПа 

13 24,6 24 0,23 
о 23,9 23,5 0,23 
о 23,3 22,8 0,23 
о 22,9 22,4 0,23 
о 22,3 21,7 0,23 
о 49,7 42,4 0,29 
о 52,8 45,7 0,35 
о 55,9 48,1 0,41 
о 56,7 48,8 0,41 
о 58,5 50,1 0,41 
о 57,8 49,6 0,41 
13 40,76 36,28 0,31 

р2, 

МПа 

0,23 
0,23 
0,23 
023 
0,23 
0,26 
0,31 
0,36 
0,36 
0,36 
0,35 
0,29 



#78894# 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

Отчёт за период с 12.04.2024 по 23 .04.2024. 

4113 
6554 
ТВ7 (ASCII) 
15018725 
2 
26.04.2024 

в едомость 1 регистрации парамет )ОВ: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl , dV2, dV3, 
ос ГДж Гкал м3 м3 м3 

13.04.2024 - 3,135 о 43,614 36,816 о 

14.04.2024 - 3,518 о 46,395 38,083 о 

15.04.2024 - 3,198 о 42,906 36,014 о 

16.04.2024 - 3,349 о 42,679 35,054 о 
17.04.2024 - 3,408 о 44,739 37,005 о 
18.04.2024 - 3,255 о 43,019 35,91 о 
19.04.2024 - 3,249 о 44,929 37,987 о 

20.04.2024 - 3,223 о 44,47 37,463 о 

21.04.2024 - 3,446 о 44,421 36,358 о 

22.04.2024 - 3,06 о 45,498 39,228 о 

23.04.2024 - 2,217 о 30,225 25,462 о 
Итого: - 35,058 о 472,895 395,38 о 

Общее время работы системы · 
Период нормальной работы системы 

Показания интеграторов: 

dMl , т 

42,854 
45,588 
42,162 
41,937 
43,967 
42,279 
44,147 
43,695 
43,649 
44,706 
29,701 

464,685 

dМ2, т 

36,373 
37,618 
35,588 
34,643 
36,567 
35,492 
37,53 
37,01 

35,921 
38,747 
25,157 
390,646 

Дата 
Q, 

Vl,мЗ V2, м3 
УЗ , 

Мl , т М2, т 
МЗ , ТNar, 

ГДж 

12.04.2024 1,619 20,223 16,273 
23 .04.2024 36,678 493,116 411 ,652 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

м3 т ч 

о 19,871 16,079 о 11 
о 484,557 406,724 о 268 

dM3, dТNar, 

т ч 

о 11 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 25.1 

264 час. 
251 час. 

Ttn, 
ч 

501 
508 

dTtn, 
ч 

13 
о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

13 

tl , t2, pl, 
ос ос МПа 

61 ,5 51 ,1 0,43 
61 ,6 51 ,3 0,43 
61 ,5 50,5 0,43 
61 ,4 50,2 0,43 
61,3 50,5 0,43 
61 ,2 50,1 0,43 
61,6 50,9 0,43 
61 ,6 51 0,43 
61,6 50,9 0,43 
61 ,5 51,4 0,43 
61,ь 50,8 0,42 
61,49 50,79 0,43 

р2, 

МПа 

0,4 
0,4 
0,4 
0,4 
0,4 
0,4 
0,4 
0,4 
0,4 
0,4 

0,38 
0,4 




