Показания приборов учёта тепловой энергии за период с 12.04.2024 по 23.04.2024

ЖКМР, ООО, УК

Потребитель Адрес потребителя Абонентский номер

Южный бульвар 42-48, Калининград

4113

Заводской номер счётчика 15018725	Показания прибора, ГДж 23.04.2024	Предыдущие показания, ГДж 12.04.2024	Разность показаний, ГДж	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	41,982	0	41.982	10.027
Количество тепловой энергии, система 2	36,678	1,619	35.059	8.374

Подпись исполнителя



#78893#

Отчёт за период с 12.04.2024 по 23.04.2024.

Номер абонента

4113

Порядковый номер

6553

Тип теплосчётчика

TB7 (ASCII)

Заводской номер

15018725

Номер системы

Отчёт сформирован

26.04.2024

Ведомость регистрации параметров:

HO	1		- Para		MAIL O A	PUD.									
Дата	tнар,	dQ,	dQg,	dV1, м3	dV2,	dV3,	dM1, т	dM2,	dM3,	dTNar,	dTtn,	t1,	t2,	p1,	p2,
дата	°C	ГДж	Гкал	uvi, MJ	м3	м3	ulvii, i	т	T	Ч	ч	°C	°C	МПа	МПа
13.04.2024	•	0	0	0	0	0	0	0	0	11	13	24,6	24	0,23	0,23
14.04.2024	-	0	0	0	0	0	0	0	0	24	0	23,9	23,5	0,23	0,23
15.04.2024	-	0	0	0	0	0	0	0	0	24	0	23,3	22,8	0,23	0,23
16.04.2024	-	0	0	0	0	0	0	0	0	24	0	22,9	22,4	0,23	0,23
17.04.2024	-	0	0	0	0	0	0	0	0	24	0	22,3	21,7	0,23	0,23
18.04.2024	-	4,72	0	158,148	0	0	156,327	0	0	24	0	49,7	42,4	0,29	0,26
19.04.2024	-	7,19	0	245,378	0	0	242,182	0	0	24	0	52,8	45,7	0,35	0,31
20.04.2024	-	7,83	0	244,643	0	0	241,094	0	0	24	0	55,9	48,1	0,41	0,36
21.04.2024	-	7,959	0	244,746	0	0	241,101	0	0	24	0	56,7	48,8	0,41	0,36
22.04.2024	-	8,419	0	244,751	0	0	240,88	0	0	24	0	58,5	50,1	0,41	0,36
23.04.2024	-	5,863	0	173,402	0	0	170,721	0	0	24	0	57,8	49,6	0,41	0,35
Итого:	-	41,981	0	1311,068	0	0	1292,305	0	0	251	13	40,76	36,28	0,31	0,29

Общее время работы системы

264 час.

Период нормальной работы системы Показания интеграторов:

251 час.

Дата	Q, ГДж	V1, м3	V2, м3	V3, м3	М1, т	M2,	M3,	TNar, ч	Тtn,	
12.04.2024	0	0	0	0	0	0	0	11	501	
23.04.2024	41,982	1311,068	0	0	1292,305	0	0	268	508	

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения

#78894#

Отчёт за период с 12.04.2024 по 23.04.2024.

Номер абонента

4113

Порядковый номер

6554

Тип теплосчётчика

TB7 (ASCII)

Заводской номер

15018725

Номер системы

2

Отчёт сформирован

26.04.2024

Ведомость регистрации параметров:

	1		P												
Дата	tнар,	dQ,	dQg,	dV1,	dV2,	dV3,	dM1 m	dM2, т	dM3,	dTNar,	dTtn,	tl,	t2,	p1,	p2,
дата	°C	ГДж	Гкал	м3	м3	м3	dM1, т	uiviz, i	Т	ч	ч	°C	°C	МПа	МПа
13.04.2024	-	3,135	. 0	43,614	36,816	0	42,854	36,373	0	11	13	61,5	51,1	0,43	0,4
14.04.2024	-	3,518	0	46,395	38,083	0	45,588	37,618	0	24	0	61,6	51,3	0,43	0,4
15.04.2024	-	3,198	0	42,906	36,014	0	42,162	35,588	0	24	0	61,5	50,5	0,43	0,4
16.04.2024	-	3,349	0	42,679	35,054	0	41,937	34,643	0	24	0	61,4	50,2	0,43	0,4
17.04.2024		3,408	0	44,739	37,005	0	43,967	36,567	0	24	0	61,3	50,5	0,43	0,4
18.04.2024		3,255	0	43,019	35,91	0	42,279	35,492	0	24	0	61,2	50,1	0,43	0,4
19.04.2024	-	3,249	0	44,929	37,987	0	44,147	37,53	0	24	0	61,6	50,9	0,43	0,4
20.04.2024	-	3,223	0	44,47	37,463	0	43,695	37,01	0	24	0	61,6	51	0,43	0,4
21.04.2024	-	3,446	0	44,421	36,358	0	43,649	35,921	0	24	0	61,6	50,9	0,43	0,4
22.04.2024	-	3,06	0	45,498	39,228	0	44,706	38,747	0	24	0	61,5	51,4	0,43	0,4
23.04.2024	-	2,217	0	30,225	25,462	0	29,701	25,157	0	24	0	61,6	50,8	0,42	0,38
Итого:	-	35,058	0	472,895	395,38	0	464,685	390,646	0	251	13	61,49	50,79	0,43	0,4

Общее время работы системы

264 час.

Период нормальной работы системы

251 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, ГЛж	V1, м3	V2, м3	V3,	М1, т	М2, т	M3,	TNar,	Ttn,
12.04.2024	1,619	20,223	16,273	0	19,871	16,079	0	11	501
23.04.2024	36,678	493,116	411,652	0	484,557	406,724	0	268	508

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения